
  

AP 4 NY FOLDER TIL LANDMÆND FORKLARER
MULIGHEDERNE I NY ÆGTEFÆLLELOV

Folderen ”Er du gift og står overfor et ejer- eller generationsskifte” giver et overblik over nogle af
mulighederne i den nye ægtefællelov, som trådte i kraft 1. januar 2018.

Brøkdelssæreje, sumdeling, sumsæreje og delingsformue. Som landmand skal man holde
tungen lige i munden, når man står overfor et ejer- eller generationsskifte og skal sikre, at der er
styr på både forældrenes, konens og egne ønsker til formuedelingen.
 
Ny folder giver overblik
Den nye folder ”Er du gift og står overfor et ejer- eller generationsskifte” giver landmændene
overblik over nogle af mulighederne i den nye ægtefællelov og hjælper dem til at forstå, hvad
det hele går ud på.
”Vi har lavet folderen for at give landmændene et overordnet indblik i nogle af mulighederne i
den nye ægtefællelov. Den er tænkt som en inspiration til de landmandspar, der lige nu
overvejer, hvordan de vil sikre hinanden, og hvordan de vil dele deres midler, hvis de en dag
skulle gå fra hinanden,” forklarer Malene Dall Hardt Hansen, der er jurist ved SEGES og står
bag udgivelsen af folderen.
 
Få gratis folder til uddeling
For at få udbredt kendskabet til de nye muligheder i den nye ægtefællelov kan alle
rådgivningsvirksomheder få tilsendt et antal eksemplarer af folderen gratis, som de kan dele ud
til deres landbrugskunder.
”Vi håber, at rådgiverne vil dele folderen ud til de landmandspar, som står i en situation, hvor de
skal til at tage stilling til, hvilken formueordning de skal have i ægteskabet, så vi får fokus på de
nye muligheder, som er kommet med den nye ægtefællelov,” fortæller Malene Dall Hardt
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Hansen og tilføjer, at der på bagsiden af folderen er plads til, at den enkelte
rådgivningsvirksomhed kan sætte sine egne kontaktoplysninger og sit logo på.
 
Bestil folderen
Vil du gerne have tilsendt en antal eksemplarer af folderen ”Er du gift og står overfor et ejer-
eller generationsskifte”? Så skriv en mail til skat@seges.dk med navn og adresse samt det
ønskede antal.
 
Du finder her en online-version af folderen ”Er du gift og står overfor et ejer- eller
generationsskifte”
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